某部 2022 年度书香军营建设项目竞争性谈判结果公示

项目编号：HCZB01202211023

项目名称：某部 2022 年度书香军营建设项目

采购单位：某部

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

采购监督：本项目谈判过程由某部监督人员全过程监督

采购方式：竞争性谈判

谈判时间： 2022 年 12 月 29 日 14 ：00 （北京时间）

谈判小组组成情况：由采购人依法组建，共 3 人

某部 2022 年度书香军营建设项目（项目编号:HCZB01202211023）于 2022 年 12 月 29 日下午

14：00 在昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室谈判，现

已完成评审工作。谈判结果如下：

第一成交候选人：昆明新华书店连锁有限公司；

最终报价（元，含税）：199800.00 ；

交货时间：自合同签订之日起 30个日历天内送货上门并完成安装调试，达到交付采购人要求；

质量承诺：满足采购人要求；

质保期：验收合格之日起 1年，设备终身维护。

其他承诺：完全响应采购方要求，工程所用材料完全符合国家标准。

第二成交候选人：昆明市西山区凯思工程信息咨询服务部；

最终报价（元，含税）：199812.00；

交货时间：自合同签订之日起 30个日历天内送货上门并完成安装调试，达到交付采购人要求；

质量承诺：满足采购人要求；

质保期：验收合格之日起 1年；

其他承诺：无。

第三成交候选人：云南尊美建筑装饰工程有限公司；

最终报价（元，含税）：199490.30；

交货时间：自合同签订之日起 30个日历天内送货上门并完成安装调试，达到交付采购人要求；

质量承诺：满足采购人要求；

质保期：1年

其他承诺：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目谈判结果予以公示，

接受社会监督。如有异议请于 2023 年 1 月 4日 17：00 前携带法定代表人授权委托书（原件）将异

议内容以书面形式加盖公章（原件）递交到昆明华辰招标代理有限公司。

采 购 人：某部

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码 A座 15 楼

联 系 人：禹静、龙宇、唐春梅、侯圣美

联 系 电 话：0871-64885001、13888087801

传 真：0871-64885090

电 子 邮 件：180307470@qq.com

mailto:1481995232@qq.com